

Marcin Piróg – Prezes Zarządu/CEO

Ukończył Politechnikę Lotaryńską we Francji, ma także dyplom Master of Business Administration w NSEAD we Francji i Advanced Management Program Harvard Business School w USA.

Przebieg kariery zawodowej:

06.2017 – obecnie – Biomed-Lublin S.A. – Prezes Zarządu,
05.2014 – obecnie – Optimaled Sp. z o.o. – Prezes Zarządu,
2010 – 2012 – PLL LOT S.A. – Prezes Zarządu,
2010 – Ruch S.A. – Prezes Zarządu,
2000 – 2008 – Carlsberg Polska – Prezes Zarządu,
1998 – 2000 – Leaf Group – Wiceprezes CEE,
1997 – 2000 – Leaf Polska S.A. – Prezes Zarządu,
1993 – 2007 – E. Wedel S.A. – Dyrektor R&D, Dyrektor Generalny Confectionery,
1985 – 1992 – Total France – Inżynier Produkcji, Szef Produkcji.

Angielski: biegły, Francuski: biegły, Hiszpański: zaawansowany

Posiada trzydzieści lat doświadczenia w zarządzaniu i kierowaniu dużymi firmami w branżach naftowej, FMCG, detalu i lotnictwie, gdzie zajmował pozycje Prezesa i lidera. Jest Ekspertem w budowaniu i rozwijaniu silnych, zmotywowanych i nastawionych na sukces Organizacji oraz osiągnięciu przez nie doskonałych wyników finansowych i rynkowych. Jako Inwestor, Przedsiębiorca, Lider i Partner biznesowy w wielu przedsięwzięciach międzynarodowych, dysponuje unikalnymi umiejętnościami niezbędnymi do kreowania nowej jakości w biznesie opartej o spójną, przejrzystą strategię oraz wartości. Człowiek o szerokich horyzontach i wiedzy, niezwykle bogatym doświadczeniu, pełen pasji i zaangażowania w podejmowane działania, zarażający innych swoim optymizmem i wiarą w skuteczność inicjowanych przedsięwzięć biznesowych. Prywatnie interesuje się klubową piłką nożną (fanatycznie); podróżami – poznawaniem nowych kultur, ludzi, kuchni – najlepiej z Rodziną – Partnerką i czwórką dzieci; współczesną literaturą hiszpańską i skandynawską. Jest koneserem dobrego wina, szybkiej jazdy samochodem oraz aktywności fizycznych takich jak biegi, rower, narty.

Piotr Fic – Członek Zarządu ds. operacyjnych/COO

Menedżer z 25 letnim doświadczeniem na lokalnych i regionalnych stanowiskach zarządczych w firmach międzynarodowych i krajowych w branżach B2B, B2C, consultingowej, w kraju i za granicą.

Od lutego 2019 r. Członek Zarządu ds. operacyjnych w Spółce Biomed Lublin SA. Ostatnio pełnił też funkcje Prezesa Zarządu EFA Polska oraz Członka Zarządu w Instytucie Innowacyjności Polska. W latach 2015 – 2017 związany z Telewizją Republika S.A., gdzie pełnił m.in. stanowisko Prezesa Zarządu. W latach 2012 – 2015 pełnił funkcje Dyrektora Zarządzającego w Alpha Bio Tec Polska i Dyrektora Zarządzającego w PNO Consultants oraz dyrektora ds. nowych inwestycji w PNO CEE. W latach 2005 – 2012 Prezes Zarządu i Dyrektor Regionalny, członek zespołu zarządzającego Grupy Martela. W latach 1992 – 2005 związany z branżą farmaceutyczną oraz helthcare, z takimi firmami, jak Polpharma S.A. (szef jednostki biznesowej OTC), Novartis Consumet Health (Regionalny Dyrektor marketingu marki Gerber EE/MEA), Alima-Gerber S.A. (Prezes Zarządu oraz Vice President CEE), Bristol-Myers Squibb/Mead Johnson Nutritionals (Regionalny Dyrektor Marketingu i Szef Jednostki Biznesowej).

Współtwórca Instytutu Innowacyjności Polska, podmiotu działającego na rzecz propagowania innowacji i innowacyjności w przedsiębiorstwach w Polsce. Od stycznia 2017 Przewodniczący Rady

Nadzorczej Inżynierii Polskiej S.A. Prezes Zarządu Fundacji Adama – fundacji działającej na rzecz dzieci autystycznych.

Specjalizuje się w tworzeniu strategii i procesów rozwoju poprzez innowacje, restrukturyzacji i rewitalizacji biznesu oraz zarządzaniu operacyjnym przedsiębiorstw wymagających procesów naprawczych i stabilizujących ich funkcjonowanie. Posiada doświadczenie w tworzeniu, wdrażaniu i realizacji strategii na rynkach Europy Centralnej i Wschodniej oraz Środkowego Wschodu i Afryki.

Absolwent Akademii Medycznej w Warszawie (1992), posiada tytuł Executive MBA – Business Center Club/RSM Erasmus University/Gdańska Fundacja Kształcenia Menedżerów (2014), ukończył kurs podyplomowy z zarządzania w Helsinki School of Economics (2011).